MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0016/2017, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0072/2015, de 04 de maio de 2015.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Comissão de Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Paulo Sérgio Garcia - PRESIDENTE
- SIAPE

Pedagogo

Aline Karen Baldo

-SIAPE 01911678
Técnica em Assuntos Educacionais

Márcia Aparecida Barbosa
-SIAPE 01893094

Técnica em Assuntos Educacionais

Thalita Alves dos Santos

-SIAPE 01886020
Técnica em Assuntos Educacionais

Tamara de Lima

- SIAPE 02352009
Pedagoga

Andréa Padovan Jubileu

-SIAPE 01913780

Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico

Kleber Manrique Trevisani
-SIAPE 01913781

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Márcia Jani Cícero do Nascimento

-SIAPE 01344636

Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico

Eliane Dantas Coelho Pinto Garcia Representante da Sociedade Civil - Setor Público
Rejane Varreira Ferreira Parduci Representante de pais

Alessandra Moretti de Oliveira

-PRONTUÁRIO 1580264

Representante Discente - Curso Superior
(Curso de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas)

João Vitor Kanashiro Macário

Interaminense - PRONTUÁRIO 1614231
Representante Discente - Cursos Técnicos
(Curso Técnico Integrado em Informática)

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

Publicado em
•• - ...

•'..' ir